INDICAÇÃO Nº 00028/2009
Solicita a implantação de Reservatório de Água na parte alta do Bairro Boa Vista.

Excelentíssimo Senhor Presidente,

O Vereador que esta subscreve INDICA ao Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios junto à SABESP visando à implantação de reservatório de água na parte Alto do Bairro Boa Vista.

JUSTIFICATIVA:

Justifico o presente pedido tendo em vista a constante falta de água do local, pois só há uma bomba de recalque que manda água pra parte água do bairro e a mesma não está sendo suficiente para atender à demanda.

Agradeço a atenção que Vossa Excelência puder dispor ao presente pedido tendo em vista a água ser essencial para a nossa existência.

Sala das Sessões “Dr. Júlio Arantes de Freitas”, 05 de janeiro de 2009.
ISRAEL FRANCISCO DE OLIVEIRA

(TOCO)

Vereador

PROTOCOLO Nº 00036/2009